
               C O M U N E   d i   M  I  R  T  O 

PROVINCIA DI MESSINA 
 
 
 

ORDINANZA N. 07  DEL 19.04.2010 
 

PROT. N. 2582 
 

IL S I N D A C O 
 
Premesso che tra le finalità dell’Ente si pone l’obbligo di assicurare il costante 
funzionamento e la continua manutenzione dei beni comunali; 
 
Considerato che l’orologio del campanile della Chiesa S. Alfio, visibile da quasi 
ogni parte del Paese, è in atto non funzionante; 
 
Considerato che all’uopo la ditta Librizzi Carmelo di Mirto, elettricista con 
abilitazione agli impianti elettronici,  si è dichiarata disponibile ad effettuare 
urgentemente tale riparazione consistente fondamentalmente nella sostituzione di 
n. 2 teleruttori, revisione della scheda madre e riprogrammazione dell’orologio per 
la complessiva somma di € 450,00 IVA compresa; 
 
Ritenuto che stante la necessità di eseguire i lavori  e l’esiguità della somma si 
possa precedere all’affidamento diretto dei lavori alla ditta di cui sopra; 
 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
 
Vista la L.R. 7/2002 nonché la successiva L.R. 7/2003 e s.m.i.; 
 
VISTO il D. lgs. 163 del 12.04.2006; 
 

DETERMINA 
 
1)di procedere ad ordinare alla ditta Librizzi Carmelo di Mirto, dichiaratasi 
disponibile  di effettuare i lavori di che trattasi per la somma complessiva di € 
450,00 IVA compresa; 
 
La presente Ordinanza deve essere regolarizzata entro 30 giorni. 
 
E' fatto obbligo a chiunque spetti di eseguire e far eseguire la presente ordinanza. 
  
Dalla Residenza Municipale lì, 19.04.2010 
 

 
F.TO     IL SINDACO 
(Lanza Dr. Rosalia) 

 


